

## DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ NA VÝSADBU POROSTU A PÉČI O POROST

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

### Objednatel:

**Česká republika – Státní pozemkový úřad**

**Sídlo:** Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

**Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj**

**Adresa:** Husitská 2, 415 02 Teplice

**Pobočka Teplice**

**Adresa:** Masarykova 2421/66, 415 01 Teplice

zastoupený: Ing. Soňou Balcárkovou, vedoucí Pobočky Teplice

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Soňa Balcárková, vedoucí Pobočky Teplice

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Švarcová, Pobočka Teplice

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)



teplice.pk@spucr.cz

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

CZ01312774 není plátcem DPH

**a**

### Zhotovitel:

**Jméno:**

**REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.**

**Sídlo:**

Čepirohy 136, 434 01 Most

zastoupený:

Ing. Luděk Šatra, člen správní rady

tel./fax:



e-mail:

ID DS:

uh5fzsd

v technických záležitostech je oprávněn jednat:



tel./fax:



e-mail:

bankovní spojení:

Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu:

9010321001/5500

IČO:

44569769

DIČ: CZ44569769

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u **KS Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 221** (dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy na výsadbu a péči o porost (IPN 1-5 v k.ú. Ohníč) ze dne 28. 6. 2021 č. objednatele 808-2021-508207 (dále jen „dodatek“)

### Čl. I. Předmět a účel dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku jsou nepředvídatelné práce spočívající v počtu záливок v roce 2022 o 4. Zálivka v roce 2022 bude provedena celkově 7 x místo původně požadovaného počtu 3x. Důvodem navýšení počtu záливок je extrémní sucho a teplo.
2. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se provádí úprava ceny díla – u následné tříleté péče pro rok 2022 takto:

Vícepráce bez DPH činí: 15 494,40 Kč

DPH činí: 3 253,82 Kč

**Vícepráce vč. DPH činí: 18 748,22 Kč**

3. Tímto dodatkem se mění ustanovení Čl. V. **Cena za díla** Smlouvy následovně:

celková cena díla dle SOD č. 808-2021-508207 je nově stanovena na částku:

463 290,76 Kč bez DPH

97 291,06 Kč DPH

**560 581,82 Kč včetně DPH**

a) 1 rok péče o vysazený porost:	Cena bez DPH	61 210,58 Kč
	DPH	12 854,22 Kč
	<b>Cena včetně DPH</b>	<b>74 064,80 Kč</b>

### Čl. II Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo se nemění.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Přílohou č. 2 dodatku je rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací).
4. Účastníci dodatku po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednan v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Teplicích dne 11.07.2022

V Čepirozích dne 07.07.2022

.....  
Ing Soňa Balcárková  
vedoucí Pobočky Teplice

.....  
Ing. Luděk Šatra  
člen správní rady

v.z.  
Ing. Pavel Pojer  
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj

Příloha č. 1 dodatku č. 1 SoD - Realizace IPN1-5 v k. ú. Ohnič

**Stavba: Realizace IPN1-5 v k.ú. Ohnič**

**Objekt: Interakční prvky IPN1 - 5**

**Část: IPN1 zalití rostlin**

Objednatel: ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro ÚK

Zhotovitel: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

Místo: Ohnič

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
27	185804311	Zalítí rostlin plocha do 20 m2	m3	14,080	380,00	5 350,40
28	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	14,080	320,00	4 505,60
29	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	56,320	5,00	281,60

**Celkem IPN1**

**10 137,60**

**Část: IPN2 zalití rostlin**

Objednatel: ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro ÚK

Zhotovitel: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

Místo: Ohnič

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
18	185804311	Zalítí rostlin plocha do 20 m2	m3	2,560	380,00	972,80
19	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,560	320,00	819,20
20	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	10,240	5,00	51,20

**Celkem IPN2**

**1 843,20**

**Část: IPN3 zalití rostlin**

Objednatel: ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro ÚK

Zhotovitel: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

Místo: Ohnič

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	185804311	Zalítí rostlin plocha do 20 m2	m3	3,280	380,00	1 246,40
16	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,280	320,00	1 049,60
17	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	13,120	5,00	65,60

**Celkem IPN3**

**2 361,60**

**Část: IPN5 - výsadba A zalití rostlin**

Objednatel: ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro ÚK

Zhotovitel: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

Místo: Ohnič

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11	185804311	Zalítí rostlin plocha do 20 m2	m3	0,400	380,00	152,00
12	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,400	320,00	128,00
13	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1,600	5,00	8,00

**Celkem IPN5 - výsadba A**

**288,00**

**Část: IPN4 - výsadba B zalití rostlin**

Objednatel: ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro ÚK

Zhotovitel: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

Místo: Ohnič

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
10	185804311	Zalítí rostlin plocha do 20 m2	m3	1,200	380,00	456,00
11	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,200	320,00	384,00
12	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	4,800	5,00	24,00

**Celkem IPN4 - výsadba B**

**864,00**

**Celkem IPN1 - IPN5**

**15 494,40**